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Kommunestyret - Ørland kommune

Kommunal- og moderniseringsdepartementet - søknad fra Fosen om 
tilskudd fra Utviklingsprogrammet for byregioner (ByR) fase 2

Vedlegg:
1 Søknad fra Fosen om tilskudd fra Utviklingsprogrammet for byregioner (ByR) fase 2
2 ByR Fosen - Prosjektbeskrivelse
3 Vedlegg 1 Sak 07-15 ByR - Fosen fase 2 - søknad til KMD 30.5.15

Sakens bakgrunn og innhold
Styret i Fosen regionråd behandlet i møte 15.mai en sak der man vedtok å anmode 
kommunen om å støtte opp om en søknad til KMD om deltakelse i Utviklingsprogrammet for 
byregioner – fase 2. Her blir det (trolig) avsatt kr 91,5 mill for perioden 2015 – 2017 (2018).
Målet med tilskuddet er å gi støtte til å gjennomføre nødvendige prosesser, etablering av 
nettverksarenaer, delta i nettverkssamarbeidet i ByR-programmet, kunnskapsinnhenting osv 
for å utvikle strategier og tiltak som kan bidra til å fremme økonomisk vekst i regionen.
Det vises til sakens dokumenter oversendt fra regionrådet

Administrasjonens vurdering
Dette kan være et godt tiltak for å bidra til vekst på Fosen og administrasjonen anbefaler 
kommunestyret om å støtte opp om søknaden om deltakelse i Utviklingsprogrammet for 
byregioner.
Rådmannen ønsker imidlertid å gjøre oppmerksom på at det ligger en forutsetning for den 
planlagte finansieringen av prosjektet, at Ørland kommune, på tilsvarende måte som i 2015, 
skal bidra til finansiering av det Regionale næringsfondet for Fosen med kr 250.000 pr år i 
prosjektperioden.

Ordførerens innstilling
1. Ørland kommune slutter seg til styret i Fosen regionråd sitt vedtak om å støtte søknaden 

innsendt av Bjugn kommune med prosjektnavnet: ByR FOSEN fase 2 (2015-2017).
2. Det forutsettes at prosjektet drives fram av Næringsalliansen i Fosen med Fosen 

regionråd som en aktiv deltaker og medspiller.
3. Det forutsettes at prosjektets egenandel på kr 600.000 finansieres fra Fosen regionråds 

fond 25100010 Regional utvikling.
4. Fra Regionalt næringsfond for Fosen finansieres kr 950.000



2


